

KSR Invest ApS

Klitrosevej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 25 23 62 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

Kurt Skovlind Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSR Invest ApS

Klitrosevej 7

4600 Køge

CVR-nr.: 25 23 62 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Skovlind Rasmussen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.720 kr. mod -119.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.310 kr. mod 17.486.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-262.720	-119.540
Andre finansielle indtægter	927.648	17.885.008
Øvrige finansielle omkostninger	-740.367	-26.688
Resultat før skat	-75.439	17.738.780
Skat af årets resultat	14.129	-252.585
Årets resultat	-61.310	17.486.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	15.486.195
Disponeret fra overført resultat	-2.061.310	0
Disponeret i alt	-61.310	17.486.195

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	4.002.995	4.002.995
Udskudte skatteaktiver	16.434	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.072
Andre tilgodehavender	8.969.631	8.709.582
Periodeafgrænsningsposter	22.901	22.785
Tilgodehavender i alt	13.011.961	12.764.434
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.846.817	32.770.646
Værdipapirer i alt	31.846.817	32.770.646
Likvide beholdninger	4.991.384	6.291.302
Omsætningsaktiver i alt	49.850.162	51.826.382
Aktiver i alt	49.912.662	51.888.882

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	47.672.397	49.733.707
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>49.797.397</u>	<u>51.858.707</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	90.105	0
	Anden gæld	25.160	30.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.265</u>	<u>30.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.265</u>	<u>30.175</u>
	Passiver i alt	<u>49.912.662</u>	<u>51.888.882</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	49.733.707	34.247.512
Årets overførte overskud eller underskud	-2.061.310	15.486.195
	47.672.397	49.733.707
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
